CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ÐƠN XIN GIA NHẬP HỌC PHẦN

 Kính gửi:    - Quý Thầy/Cô giảng dạy học phần

                    - Ban Chủ nhiệm Khoa

Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :

Ngành học :
Khóa .......

Số điện thoại liên hệ:

Tôi kính đơn này đến Ban Chủ nhiệm Khoa, Thầy/Cô giảng dạy học phần cho phép tôi gia nhập nhóm học phần:………..
……. Mã số HP: ............,

Lý do:

Kính mong được sự chấp thuận của quý Thầy, Cô.

Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

Cần Thơ, ngày …. tháng......năm…

Ý kiến CBGD

    Người viết đơn

(chữ ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng Khoa

Ghi chú:

Đơn này chỉ sử dụng tuần đầu của học kỳ (đang trong thời gian điều chỉnh ĐKHP) hoặc trong thời gian SV đăng kí học phần, nhóm đã đủ số lượng.